
Uchwała Nr VIII/114/19

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 05 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Słupska na 2019 rok:

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu - Miasto Słupsk
o kwotę 9.564,00 zł według załącznika Nr 1

zadania własne 9.564,00 zł

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu - Miasto Słupsk
o kwotę 9.564,00 zł według załącznika Nr 2

zadania własne 9.564,00 zł

3) Zwiększa się plan dochodów budżetu – Miasto na prawach powiatu 
o kwotę 2.000,00 zł według załącznika Nr 3

zadania własne 2.000,00 zł

4) Zwiększa się plan wydatków budżetu – Miasto na prawach powiatu 
o kwotę 2.000,00 zł według załącznika Nr 4

zadania własne 2.000,00 zł

§ 2. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2019 rok wynosi:

Dochody ogółem: 595.489.363,41 zł

w tym:

1) dochody bieżące: 523.342.778,41 zł
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 84.888.346,41 zł

2) dochody majątkowe: 72.146.585,00 zł
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 1.538.000,00 zł

Wydatki ogółem: 622.623.597,41 zł

w tym:

Id: F083B16A-25A7-4555-AE7E-84116FD72B25. Uchwalony Strona 1



1) wydatki bieżące: 505.810.145,41 zł
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 84.888.346,41 zł

2) wydatki majątkowe: 116.813.452,00 zł
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 1.538.000,00 zł

§ 3. 

Przychody ogółem: 51.564.324,00 zł,

w tym:

- przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych: 49.100.000,00 zł,
- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym: 2.028.791,00 zł,
- wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych:
435.533,00 zł.

§ 4. 

Rozchody ogółem: 24.430.090,00 zł,

w tym:

- kredyty i pożyczki do spłaty: 4.518.090,00 zł,
- wykup innych papierów wartościowych: 19.912.000,00 zł.

§ 5. 

Ustala się deficyt budżetu Miasta Słupska w kwocie 27.134.234,00 zł.

§ 6. 

Ustala się finansowanie deficytu przychodami pochodzącymi z:

- emisji papierów wartościowych: 25.800.000,00 zł,
- kredytu bankowego: 198.701,00 zł,
- wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych:
435.533,00 zł,
- pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku

w wysokości: 700.000,00 zł.

Id: F083B16A-25A7-4555-AE7E-84116FD72B25. Uchwalony Strona 2



§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Słupsku.

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: F083B16A-25A7-4555-AE7E-84116FD72B25. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr VIII/114/19

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 maja 2019 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00

80110 Gimnazja 408,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 408,00 0,00

RAZEM 0,00

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku 

Beata Chrzanowska

Źródło 
finansowa

nia

9 564,00

9 564,00

9 156,00

1 656,00

7 500,00

9 564,00

Id: F083B16A-25A7-4555-AE7E-84116FD72B25. Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr VIII/114/19

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 maja 2019 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

0,00

80110 Gimnazja 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. JANUSZA KORCZAKA 408,00 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11 0,00

RAZEM 0,00

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku 

Beata Chrzanowska

Źródło 
finansowa

nia

9 564,00

9 564,00

7 500,00

7 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 4 IM. GUSTAWA 
MORCINKA

7 500,00

2 064,00

2 064,00

1 656,00

9 564,00

Id: F083B16A-25A7-4555-AE7E-84116FD72B25. Uchwalony Strona 5



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr VIII/114/19

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 maja 2019 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80115 Technika 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

RAZEM 0,00

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku 

Beata Chrzanowska

Źródło 
finansowa

nia

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

Id: F083B16A-25A7-4555-AE7E-84116FD72B25. Uchwalony Strona 6



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr VIII/114/19

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 maja 2019 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80115 Technika 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH NR 1 IM. NOBLISTÓW POLSKICH 0,00

RAZEM 0,00

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku 

Beata Chrzanowska

Źródło 
finansowa

nia

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

Id: F083B16A-25A7-4555-AE7E-84116FD72B25. Uchwalony Strona 7


	Arkusz1



